
گروه سینما و تلویزیون - نود و سومین دوره مراسم اهدای جوایز اسکار 
صبح امروز برگزار و برندگان این دوره معرفی شدند.

مراسم اسکار امسال که با فاصله ای ۴۴۱ روزه از مراسم قبلی و برای اولین 
بار در دوران کرونایی برگزار شد، برندگان خود را معرفی کرد.

برندگان جوایز اسکار ۲۰۲۱ عبارتند از:
بهترین فیلم: »سرزمین آوارگان«

بهترین بازیگر مرد: آنتونی هاپکینز برای »پدر«
بهترین بازیگر زن: فرانسیس مک دورماند برای »سرزمین آوارگان«

بهترین بازیگر نقش مکمل مرد: دنیل کالویا برای »یهودا و مسیح سیاه«
بهترین بازیگر زن نقش مکمل: یو-جونگ یئون برای »میناری«

بهترین کارگردان: کلویی ژائو برای »سرزمین آوارگان«
بهترین فیلمنامه اقتباسی: »پدر« - کریستوفر همپتون و فلوریان زلر

بهترین فیلمنامه اوریجینال: »زن جوان نویدبخش« - امرالد فنل
بهترین طراحی لباس: »بلک باتم ما رینی« - آن راث

بهترین موسیقی: »روح« - ترنت رزنور، آتیکوس راس، جان باتیست
بهترین انیمیشن کوتاه: »هر اتفاقی بیفتد دوستت دارم« از نتفلیکس

بهترین فیلم کوتاه: »دو غریبه دور« ساخته کوین دورانت و مایک کانلی
بهترین مستند بلند: »معلم اختاپوس من« ساخته پیپا ارلیش، جیمز رید و کریگ 

فاستر
بهترین مستند کوتاه: »کولت« ساخته آنتونی جیاچینو و آلیس دویارد

بهترین فیلم بین المللی: »یک دور دیگر« ساخته توماس وینتربرگ از دانمارک
بهترین صدا: »آوای متال« - نیکلاس بکر، جیمی بکشــت، میشــل کوتولنس، 

کارلوس کوترز و فیلیپ بلد
بهتریــن طراحی تولید: »منک« - دونالد گراهام برت برای طراحی تولید و جان 

پاسکال برای طراحی صحنه
بهترین تدوین: »آوای متال« - میکل ای.جی.نیلسن

بهترین فیلمبرداری: »منک« - اریک مسِِراشمیت
بهترین جلوه های ویژه: »تنت«- اندرو جکسون، دیوید لی، اندرو لاکلی و اسکات 

فیشر
بهترین انیمیشن بلند: »روح« از پیکسار

بهترین چهره پردازی و مو: »بلک باتم ما رینی« - ســرجیو لوپز-ریورا، میا نیل، 
جامیکا ویلسون

بهترین ترانه: »یهودا و مسیح سیاه« - »مبارزه برای تو« موسیقی ساخته اچ.ای.آر 
و درنست امیل - ترانه از اچ.ای.آر و تیارا توماس

گروه سینما و تلویزیون - محمد حاتمی گفت: سریال »یاور« خودِ زندگی 
است؛ در آن هم لبخند می زنیم و هم گریه می کنیم.

محمد حاتمی بازیگر سینما و تلویزیون، در خصوص سریال »یاور« گفت: 
این اولین تجربه  همکاری من با سعید سلطانی به عنوان کارگردان پروژه و بسیار 

برایم دلنشین است.
بازیگر فیلم ســینمایی »آژانس شیشــه ای« بیان کرد: مضمون این سریال 
اجتماعی و کاملًا خانوادگی است و مانند کار های قبلی سعید سلطانی مخاطب 
عام دارد. من نیز نقش جمال تنها پسر یاور را بازی می کنم و فکر می کنم افتخار 

است که در کنار بازیگران این سریال به خصوص داریوش ارجمند هستم.
وی افزود: قصه از قبل از ماه مبارک رمضان شروع می شود و در ادامه داستان 
به این ماه گره می خورد. مردم ما علاقه مند هستند که در این ایام یک قصه متفاوت 
تماشا کنند. حاتمی اظهار داشت: این سریال در واقع خود زندگی است و در آن 

هم لبخند می زنیم و هم گریه می کنیم.

در نود و سومین دوره؛

اسکار ۲۰۲۱ برندگانش را شناخت؛ کلویی 
ژائو دومین کارگردان زن برنده

محمد حاتمی:

»یاور« قصه زندگی است
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»بنیامین« آخرین انیمیشــن ســینمایی بود که قبــل از دوران 
شــیوع گســترده کرونا اکران شــد، اما به لطف خداوند فروش 
»بنیامیــن« تا اوایل اســفند ماه  قابــل قبولی بــود و در زمره 
پرفروش ترین انیمیشن های تاریخ ســینمای ایران قرار گرفت.

مصطفی حسن آبادی تهیه کننده انیمیشن سینمایی »بنیامین« ضمن تشریح حضورهای بین المللی این اثر 
پس از موفقیت در اکران داخلی، تأکید کرد در ساخت انیمیشن سینمایی باید حرف جهانی داشته باشیم.

»بنیامین« انیمیشن ایرانی
 که جهانی شد 

تهیه کننده انیمیشن تشریح کرد؛

گــروه ســینما و تلویزیون- 
بسیاری از فیلم نامه هایی که به فیلم های 
سینمایی تبدیل می شوند از یک داستان 
واقعی اقتباس شده اند و تعدادی از آن ها 

از آثار ارزشمند تاریخ سینما هستند.
اگرچه بخش عظیمی از پیشرفت 
و عظمت هنر ســینما زمانی به دست 
آمد که موفق شد تخیل دور از واقعیت 
انسان را به تصویر بکشد اما واقعیت آن 
اســت که هنر هفتم همیشه به روایت 
واقعیت هم وفادار بوده است. به همین 
دلیــل تعداد فیلم هایی که براســاس 
داســتان هایی واقعی ساخته شده اند، 
چندان هم کم نیســت و در میان آن ها 
آثار ارزشمندی وجود دارند که فرصت 
تبدیل شدن به بهترین فیلم های تاریخ 
ســینما را هم پیدا کرده اند. واقعیت آن 
است که نوشتن یک فیلم نامه جذاب 
و بی بدیل براساس یک داستان واقعی 
بسیار دشوارتر از نگارش یک داستان 

کاملا منحصربه فرد به نظر می رسد.
فیلم هایی که براساس داستان های 
واقعی ســاخته می شــوند، لزومی به 
پای بندی به اصل داستان نمی بینند و در 
بسیاری از موارد برای سینمایی ترشدن، 
نزدیکی بیشــتر به تماشاگر و روایت 
همزمان چند داســتان تحــت تاثیر 

تغییرات متعددی قرار می گیرند. 
باورنکردنــی،  حــوادث 
شــخصیت های تاریخی، جنگ های 
خونین و اتفاقات حماســی از جمله 

سوژه هایی هســتند که در فیلم هایی 
که براساس داستان های واقعی ساخته 

شده اند به تصویر کشیده می شوند.
در ادامــه می توانید بــا بهترین 
فیلم هایی که براســاس داستان های 

واقعی ساخته شده اند، آشنا شوید. 
اگه می تونی منو بگیر

نمره منتقدان: ۹۶ از ۱۰۰
فرانک ویلیام ابگنیل جونیور یکی 
از مشاوران امنیتی آمریکا بود اما بیشتر 
شهرت او از جعل چک، کلاهبرداری 
و فرار از دست ماموران به دست آمده 
است. او در دهه شصت میلادی موفق 
شــد با چک های جعلــی به ارزش ۴ 
میلیون دلار آمریکا در ۲۶ کشور جهان 

فعالیت های تجاری داشته باشد.
 ابگنیل جونیور این جرایم را از ۱۶ 
سالگی آغاز کرد و تا ۱۸ سالگی بیش از 
۲۵۰ پرواز انجام داد. فیلم »اگر می تونی 
منو بگیر« براســاس زندگی واقعی او 
ساخته شده و بازیگران مشهوری مانند 
تام هنکس و لئوناردوی دی کاپریو در 

آن هنرنمایی می کنند. 
شــاید جالب باشــد بدانید که 
فرانک ویلیــام ابگنیل جونیور در این 

فیلم حضور کوتاهی دارد.
خلاصه داستان: کارل هنراتی، 
مامور اف بــی آی، همــواره به دنبال 
دســتگیری فرانــک ویلیــام ابگنیل 
جونیور اســت اما همیشه از او عقب 
می ماند. فرانک ویلیام از همیشــه از 

هنراتی جلوتر است.
پادشاه

نمره منتقدان: ۸۴ از ۱۰۰
نتفلیکس در ســاخت فیلم های 
تاریخی هم به دنبال گزینه هایی بوده تا 
تماشاگر را سرگرم کند. فیلم »پادشاه« 
بهترین فیلم تاریخی نتفلیکس است 
که با هنرنمایــی بازیگر محبوب این 
روزهای ســینما یعنی تیموتی شالامه 
ساخته شده است. با این حال منتقدان 
درباره این فیلم دیدگاه های گوناگونی 

دارند؛ عده ای تصور می کنند 
این فیلم تلاش زیادی برای یک 
روایت حماسی نمی کند و گروهی هم 
اعتقاد دارند بــا یکی از متفاوت ترین 
فیلم های تاریخی چند سال اخیر سینما 
روبرو هستیم. داستان این فیلم براساس 
وقایع واقعی زندگی شاه هنری پنجم 
ساخته شــده است؛ یکی از مهم ترین 

پادشاه های تاریخ بریتانیا.
خلاصه داستان: شاه هنری پنجم 
جوان بعد از رسیدن به مقام پادشاهی 
انگلستان در قرن پانزدهم با یک بحران 
بــزرگ روبرو می شــود. گروهی در 
تلاش هســتند تا او را فریب، خیانت 

و جنگ روبرو کنند.
یک ذهن زیبا

نمره منتقدان: ۷۲ از ۱۰۰
دانشمندان  زندگی  روانشناسی 
یک ایده بی نظیر است. ایده ای که ران 
هاوارد بــا بهره گیری از بازی بی نظیر 

راســل کرو به زیبایی توانسته آن را به 
پرده نقــره ای منتقل کند و »یک ذهن 
زیبــا« را به یکــی از بهترین فیلم های 
قــرن بیســت و یکم تبدیــل کرده و 
باید بدانید داســتان فیلم براساس یک 
شخصیت واقعی توســعه پیدا کرده 
است. جان فوربز نش ریاضیدان نابغه 
و برجسته آمریکایی بود که در جوانی 
به اسکیزوفرنی مبتلا شد. اسکیزوفرنی 
یک بیماری روانی با منشا نامشخص 
و علایم متغیر اســت. عدم درک، عدم 
بیان واقعیت، اختلال در رفتار و گفتار، 
انــزوا و توهم از جمله مهم ترین علام 

این بیماری است.
خلاصه داســتان: جــان نش 
ریاضی دانی است که در هر چیز روابط 
ریاضی را جستجو می کند؛ از تابش نور 
تا تیترهای گوناگون روزنامه ها. تاکید 
او بر تفکر ریاضیاتی باعث می شــود 
در علم و دانشگاه پیشرفت کند اما در 
مســیر ارتباط با دیگران دچار مشکل 

شود.
سقوط

نمره منتقدان: ۷۷ از ۱۰۰
با عنوانــی تحســین برانگیز و 
تاثیرگذار مواجه هســتیم که نشــان 
می دهد بســیاری از مــردم آلمان از 
گفتن حقیقت درباره پیشوای پیشین 
کشورشــان امتناع نمی کنند. این فیلم 
در ســال ۲۰۰۴ در آلمان اکران شد و 
شاید مشهورترین ســاخته سینمای 

آلمان درباره تاریخ آلمان نازی باشد که 
حتی نامزد جایزه اسکار بهترین فیلم 
غیرانگلیســی زبان هم شد. بسیاری از 
رسانه های مشهور دنیا فیلم »سقوط« 
را یکــی از بهترین فیلم های تاریخی 
سینما می دانند. وقایع این فیلم براساس 
ساعات پایانی سقوط حکومت آلمان 
نازی شکل گرفته است و قابل استناد 

به نظر می رسد.
خلاصــه داســتان: روزهای 
آخر حکومت نازی ها از زبان منشــی 
شخصی هیتلر، تراودل یونگه، روایت 
می شــود. بنابراین آخرین ســاعات 
حکومت آلمان نازی آهســته آهسته 

شکل می گیرد.
تک تیرانداز آمریکایی

نمره منتقدان: ۷۲ از ۱۰۰
کلینت ایستوود یکی از بهترین 
بازیگران و کارگردان های حال حاضر 
هالیوود اســت که از دهــه ۱۹۵۰ در 
سینمای آمریکا فعالیت می کند. او که 
فردی جمهوری خواه و وطن پرســت 
به نظــر می رســد با ســاخت فیلم 
»تک تیرانــداز آمریکایی« تلاش کرده 
تا ادای دینی به وطن خویش داشــته 
باشــد و در عین حال از سیاست های 
جنگ طلبانه ایالات متحده آمریکا انتقاد 
کند. داســتان این فیلم براساس کتاب 
خاطرات کریس کایل، کهنه ســرباز 
آمریکایــی حاضر در عراق، شــکل 
گرفته اســت. بنابراین وقایعی که در 

فیلم »تک تیرانداز آمریکایی« به تصویر 
کشیده می شود، واقعی هستند. با این 
حال بســیاری از منتقدان اعتقاد دارند 
بخــش قابل توجهی از اتفاقاتی که در 
فیلم کلینت ایستوود به تصویر کشیده 
شده، اغراق شــده به نظر می رسند و 

می توانند تحریف تاریخ هم باشند.
ایــن فیلم در هشــتاد و هفتمین 
دوره از جشــنواره اسکار برای شش 
جایزه بهترین فیلــم، بهترین تدوین 
فیلــم، بهترین تدوین صــدا، بهترین 
میکــس صــدا، بهتریــن فیلم نامه 
اقتباســی و بهترین بازیگر نقش اول 
مرد نامزد جایزه شــد امــا تنها موفق 
به دریافــت جایزه بهتریــن تدوین 
صدا شــد. »تک تیرانداز آمریکایی« با 
بودجه ای ۵۹ میلیون دلاری ســاخته 
شــد اما به فروش قابــل توجه ۵۴۷ 
میلیون دلار دســت پیــدا کرد. عمده 
تماشــاگران این فیلم آمریکایی های 
وطن پرست و کهنه سربازان آمریکایی 

و خانواده هایشان بودند.
خلاصه داستان: کریس کایل، 
بهتریــن تک تیرانــداز تاریخ ارتش 
ایالات متحده آمریکا، زندگی سختی 
دارد. او در حالی که عاشقانه همسرش 
را دوست دارد باید در ماموریت های 
جنگی هم حضور داشته باشد و همین 
حضور بی وقفه و طولانی در میان آتش 
اعصــاب و روان او را تحت تاثیر قرار 

داده است.

گــروه ســینما و تلویزیون-
مینی ســریال »نفس بکــش زمین« به 
کارگردانی احسان سیدجوادی از امروز 
پنجم اردیبهشــت ماه روی آنتن شبکه 
یک سیما می رود، عبدالرضا اکبری در 
این سریال نقش یک محیط بان را بازی 
می کند. مینی سریال نفس بکش زمین به 
نویسندگی، کارگردانی و تهیه کنندگی 
احسان سیدجوادی که تابستان سال ۹۹ 
در منطقــه خجیر تهران تصویربرداری 

شده، آماده نمایش شد.
این مینی ســریال هشت قسمتی 

با موضــوع فداکاری های محیط بانان 
برای حفظ محیطزیست از امروز پنجم 
اردیبهشــت ماه روی آنتن شبکه یک 
ســیما می رود. سیدجوادی نویسنده  و 
کارگردان این مینی ســریال بیان کرد: 
نفس بکش زمین با هدف فرهنگسازی، 
سعی دارد گوشه ای هر چند کوچک از 
زندگی و فداکاری محیط بانان جان بر 

کف را به نمایش بگذارد.
وی گفــت: ایــن مینی ســریال 
همچنین به معضلاتی از جمله شــکار 
غیرمجاز، آتش ســوزی، قاچاق خاک، 

آب و سایر مخاطرات زیست محیطی 
پرداخته است. در خلاصه داستان نفس 
بکش زمین آمده است: زمانی که آتش 
زمین را گرفت، صدای شــلیک از جان 
جانداری خبر می داد که شــاید خیلی 
دور یا خیلی نزدیک از تن رها می شــد 
یــا صدای غرش کامیونــی که وجب 
به وجب این خــاک را به نیت رزق از 
سرزمین بیرون می برد و یا حیوانی که از 
ســر اسارت ناله می دهد و به دنبال آب 
در چال آب های دشــت پرسه می زند 
و یا آتشــی که برای دقیقــه ای تفریح 

و کبــاب بازی، دل به دشــت می زند.. 
چشمانی نگران با دستانی مملو از نور 
خدا، مانع از این اتفاقات می شد تا دشت 
ســبز بماند و جاندار جان به در... و آن 
دست های حامی یک محیط بان است 
که همچون شــیری پاسداری می کند 
از این مرز و بــوم... عبدالرضا اکبری، 
محمدرضا شــهبانی نوری، محمدباقر 
صفانور، حامد مصباحی، علی ملک لو، 
علی خازنــی، بابک جعفریــه، مژده 
عنایتی، سعید بصیری، زینب عباسی، 
الناز اکبرزاده، شــایان حاج اسماعیلی، 

حمیدرضا منتظری، فــراز واحدیان، 
پیمان بیات، مهران ایرانی، اکرم یاد حکم 
آبــادی، زهره حســینی، کیان ملک لو، 
افشــین امینی، زهرا مشعشعی، کامیار 

نظری گلپایگانــی، کیوان امیدی، رضا 
علیقلیان، روزبه جهانی، فرید ملک لو، 
مجید نوروز و داوود رجایی بازیگران 

نفس بکش زمین هستند.

بهترین فیلم هایی که براساس داستان های واقعی ساخته شده اند

عبدالرضا اکبری محیط  بان سریال »نفس بکش زمین« شد

انتشار اولین تیزر »سرجوخه« سریال جدید کارگردان »خانه امن« فیلمبرداری »برف آخر« در شمال کشور به پایان رسید
گروه سینما و تلویزیون - هم زمان با پایان فیلمبرداری »برف آخر« مراحل پس از تولید این فیلم شروع شد.

فیلمبرداری فیلم ســینمایی »برف آخر« به نویســندگی و کارگردانی امیرحسین عسگری و تهیه کنندگی 
حسن مصطفوی که چندی پیش در شمال کشور به پایان رسید وارد مراحل پس از تولید شد.

»برف آخر« در شرایط سخت و سرد شمال کشور ساخته شده و نگاهی متفاوت به روزمرگی های یک 
دامپزشــک دارد.امین حیایی، لادن مســتوفی و مجید صالحی نقش های اصلی »برف آخر« را بر عهده دارند و 

تدوین آن توسط اسماعیل علیزاده در حال انجام است.
عوامل و دست اندرکاران فیلم عبارتند از: نویسنده و کارگردان: امیرحسین عسگری، مدیر فیلمبرداری: 
آرمان فیاض، طراح گریم:امید گل زاده، طراح صحنه و لباس: علی نصیری نیا، مدیر صدابرداری: امیر حاتمی، 
دســتیار اول کار گردان: رضا کشــاورزی، برنامه ریز: لاله مســتوفی، منشی صحنه: شیما باقری، عکاس: حسن 
شــجاعی، جانشین تولید: علی بهرمند، ســاخت ویدئو: حسین شهبازی، مشاور رسانه ای:منصوره بسمل، تهیه 

کننده: حسن مصطفوی

گروه سینما و تلویزیون - تازه ترین اثر احمد معظمی از تولیدات مرکز سیمافیلم است و بلافاصله پس از سریال موفق و 
پرمخاطب »خانه امن«، از آبان ماه سال ۹۹ شروع شده و مخاطب شاهد فضایی متفاوت از سایر آثار معظمی خواهد بود. محور 

اصلی »سرجوخه« قصه ای اجتماعی امنیتی است. همچنین این مجموعه مانند سایر تولیدات مشترک ابوالفضل صفری در مقام 
تهیه کننده و احمد معظمی در مقام کارگردان دارای پروداکشنی بزرگ و پرلوکیشن و پربازیگر است و در چندین استان و دو 
کشور خارجی تصویربرداری می گردد.حمیدرضا محمدی بازیگر فیلم سینمایی »آبادان یازده ۶۰« و همچنین برگزیده بهترین 

بازیگری جشنواره سی و نهم تئاتر فجر یکی از نقش های اصلی این مجموعه را ایفا می کند. »سرجوخه« چهارمین 
همکاری مشترک صفری و معظمی است. از دیگر عوامل این سریال می توان به: سرپرست نویسندگان: سید 
حسین امیر جهانی، مدیر تصویربرداری: احمد گودرزی، تدوین: پری سا ناهیدپور،   بازیگردان: سیامک 
راشدی، جلوه های ویژه بصری: مهدیار سزاوار، جلوه های ویژه میدانی: ایمان کرمیان، طراح گریم: سید 
جلال موسوی، طراح لباس: افسانه صمدزاده، طراح صحنه: افسانه عرفاتی،  و دستیار تهیه کننده: مهدیار 

مصطفی لو اشاره کرد.

گــروه ســینما و تلویزیون - 
مصطفی حســن آبــادی تهیه کننده 
انیمیشن ســینمایی »بنیامین« درباره 
موفقیت اخیر این فیلم در جشــنواره 
»کووتو« کشور تانزانیا بیان کرد: بعد از 
اکران موفق »بنیامین« و شناخته شدن این 
انیمیشن به عنوان یکی از پرفروش ترین 
انیمیشــن های تاریخ سینمای کشور، 
فعالیت هــای بین المللی این اثر اعم از 
شرکت در جشنواره های بین المللی و 
اکران و پخش در کشورهای مختلف 
با همکاری گروه »عماریار« و شرکت 

»فیلم مارکت« آغاز شد.
وی افزود: جشــنواره بین المللی 
فیلم های انیمیشــن کووتو ۲۰۲۱ که 
در دارالســلام پایتخت کشور تانزانیا 
برگزار شــد، یکی از جشــنواره هایی 
بود که »بنیامین« توانست در آن موفق 
به کســب ۲ جایزه اصلی بهترین فیلم 
بین الملــل و بهترین کاراکتر شــود. 
علاوه بر اهمیــت دریافت این جایزه 

در جشنواره »کووتو«، دیده شدن این 
اثــر در قارّه آفریقــا و برقراری ارتباط 
و رســیدن پیام فیلم به مردم آن خطه 
اهمیتی فوق العاده برای ما دارد و از این 

بابت بسیار خرسندیم.
تهیه کننده فیلم »بنیامین« درباره 
ســایر حضورهــای بین المللی این 
انیمیشــن اظهار کــرد: در مورد دیگر 
موفقیت هــای »بنیامیــن« در عرصه 
بین الملــل می توان به پذیرفته شــدن 

در جشــنواره فیلم زومــا در نیجریه، 
همچنین نامزدی دریافت جایزه بهترین 
فیلم بین الملل در جشنواره کینگستون 
۲۰۲۱ در جامائیکا اشاره کرد. اختتامیه 

جشنواره کینگستون ۲۵ آپریل برگزار 
خواهد شد و امیدوارم »بنیامین« در این 
جشنواره نیز بتواند جایزه بهترین فیلم 

بین الملل را دریافت کند.
باید حرف جهانی داشــته 

باشیم
حســن آبادی ادامه داد: مؤسسه 
»آینده نگار« از همان شــروع فعالیت 
خود نگاهی جهانی و بین المللی داشته 
و این مهم در تمام تولیدات این مؤسسه 

بســته به توانایی ها و امکانات مشهود 
است. »بنیامین« هم از این قاعده مستثنی 
نبود و از همان ابتدا و در زمان انتخاب 
طرح اولیه این نگاه وجود داشــت و ما 

با این پیــش زمینه که خروجی نهایی 
باید حرفی جهانی داشته باشد و برای 
تمام مخاطبان جهان قابل فهم باشــد، 
برنامه هایمان را تدوین کردیم.با توجه 
به اینکه این دوران هم به پایان خواهد 
رسید و همچنین با توجه به رشد کیفیت 
و کمیت تولیدات انیمیشن در کشور، 
قطعاً اتفاقات مثبتی در صنعت انیمیشن 
ایران رخ خواهد داد و ان شاءالله دورانی 
بهتــر از قبل برای انیمیشــن را تجربه 
خواهیــم کردایــن تهیه کننده مطرح 
کرد: هرچند ممکن اســت با توجه به 
تجربه افراد گــروه و محدودیت های 
مالی و دیگر محدودیت های موجود 
فاصله زیادی با هدف نهایی مان داشته 
باشیم، اما حرکت به سمت این هدف 
تمام فعالیت های ما را تحت تأثیر خود 
قرار می دهد و امیدوارم با یاری خداوند 
هرچه زودتر به اهدافمان دســت پیدا 
کنیم.حســن آبادی دربــاره وضعیت 
سینمای انیمیشــن و عواقب ناشی از 
بحران کرونا در این حوزه هم بیان کرد: 
متأسفانه شیوع کرونا در کشور باعث 
شــد ضربه بزرگی به صنعت ســینما 
وارد شــود و این اتفاق طی یک سال 
و چند ماه گذشــته ضررهای هنگفتی 
به سرمایه گذاران، تهیه کنندگان و دیگر 
فعالین حوزه سینما وارد کرد. اما با توجه 
به اینکه این دوران هم به پایان خواهد 
رسید و همچنین با توجه به رشد کیفیت 
و کمیت تولیدات انیمیشن در کشور، 
قطعاً اتفاقات مثبتی در صنعت انیمیشن 
ایران رخ خواهد داد و ان شاءالله دورانی 

بهتــر از قبل برای انیمیشــن را تجربه 
خواهیم کرد.

وی درباره پروژه تازه گروه خود 
گفت: ما پس از انیمیشــن »بنیامین« و 
همزمان با اکران آن، وارد پروسه تولید 
انیمیشن سینمایی بعدی مؤسسه شدیم. 
بعــد از انتخاب طرح مورد نظر از میان 
طرح های پیشــنهادی مقدمات تولید 
صــورت پذیرفــت و در حال حاضر 
مراحل پیش تولید رو به اتمام اســت. 
نکته ای که در اثر جدید بســیار مدنظر 
گروه بود بحث فیلمنامه و همان طور 
که قبلًا گفتم زبان بین المللی کار است 
که سعی شده اتفاقات بسیار مثبتی در 
این بخش ها رخ دهد. ضمناً در مرحله 
تولید نیز تمام سعی مؤسسه بر این است 
تا علاوه بر حفظ نقاط قوت »بنیامین« 
نقاط ضعــف آن را حتی المقدور رفع 
نمائیم تا انشــاالله اثــری قابل دفاع به 

مخاطبان ارائه کنیم.
اکران »بنیامین« در شرایط 

نامساعد!
حسن آبادی با اشاره به مشکلات 
اکران انیمیشن »بنیامین« بیان کرد: اکران 
»بنیامین« در شرایط بسیار نامساعدی 
صورت پذیرفت. مشکلات عدیده ای 
مانند اکران همزمان چهار فیلم کودک 
و نوجوان، التهابات اجتماعی پاییز آن 
ســال، قطعی موقت اینترنت و به طبع 
تعطیلی ســینماها، شــهادت سردار 
ســلیمانی، تعطیلی مکرر مدارس و 
ادارات بــه دلیل آلودگی هوا و در پایان 
شیوع بیماری کرونا از جمله مشکلاتی 

بود که در بازه اکــران »بنیامین« اتفاق 
افتــاد.وی افزود: »بنیامیــن« آخرین 
انیمیشن سینمایی بود که قبل از دوران 
شــیوع گســترده کرونا اکران شد، اما 
به لطف خداونــد فروش »بنیامین« تا 
اوایل اســفند ماه  قابل قبولی بود و در 

زمره پرفروش ترین انیمیشن های 
تاریخ سینمای ایران قرار 
گرفت. نمایش خانگی 
نیز خردادماه  »بنیامین« 
صــورت  قبل  ســال 
پذیرفــت که بــا وجود 

مشکلات موجود در توزیع 
VOD  فیزیکی کار، از نظر پخش در
ها بســیار راضی کننده بود و استقبال 
خیلی خوبی از این انیمیشــن شد. در 
نهایت پخش تلویزیونی »بنیامین« نیز 
در تعطیلات نوروزی سال جدید و از 

شبکه پویا صورت پذیرفت. 
امیدواریم تداوم این 
مسیر را در اثر تازه 

نیز داشته باشیم.
حســن آبادی 
دربــاره  پایــان  در 
گروه  شــکل گیری 

نگار«  »آینده  انیمیشن 
در کاشــان بیــان کرد: 
نزدیک به ۱۰ سال است 
که در کاشــان شروع به 

فعالیت کرده ایــم و تمام 
نیروهــای آن متشــکل از 

هنرمندان کاشــانی هستند. 
از تولیدات ما طی ۱۰ ســال گذشــته 

می توان به چهار اثر کوتاه و یک اثر بلند 
سینمایی اشاره کرد. »بنیامین« به عنوان 
اولین اثر بلند مؤسسه ما موفق شد خود 
را به عنوان اولین انیمیشن بلند سینمایی 
کشور که خارج از پایتخت تولید شده 

و اکران موفقی داشــته نیز معرفی کند. 
این مهم افتخار بســیار بزرگ و مهمی 
اســت که برای ما رخ داده و امیدواریم 
با یــاری خداوند این موفقیت ها ادامه 

داشته باشد.
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